Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim
Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida – SEMESP

RESULTADO FINAL - PROGRAMA BOLSA ATLETA CACHOEIRO- EDITAL Nº. 02/2025

A Comissão de Seleção do Programa Bolsa Atleta Cachoeiro, no uso de suas atribuições, e com a aprovação do Secretário Municipal de Esporte, Lazer e
Qualidade de Vida, RESOLVE:
Divulgar o Resultado FINAL referente ao Edital nº 02/2025 do Programa Bolsa Atleta Cachoeiro.

PROCESSO ATLETA MODALIDADE CATEGORIA DA BOLSA RESULTADO MOTIVO

4294/2026 CAILA BANDARRA VIEIRA GINÁSTICA RÍTMICA ESTADUAL DEFERIDO NÃO SE APLICA

4293/2026 CAILANE BANDARRA VIEIRA GINÁSTICA RÍTMICA ESTADUAL DEFERIDO NÃO SE APLICA

4190/2026 PEDRO HENRIQUE FIORIO CARDOSO CICLISMO ESTADUAL DEFERIDO NÃO SE APLICA

4139/2026 ALEXANDRE FIORIO CARDOSO CICLISMO ESTADUAL DEFERIDO NÃO SE APLICA

4124/2026 ALEXANDRE SILVA CARDOSO CICLISMO ESTADUAL DEFERIDO NÃO SE APLICA

4621/2026 ANA LUIZA ALVES DIAS HANDEBOL ESTADUAL INDEFERIDO NÃO APRESENTOU RECURSO

4634/2026 BERNARDO DE SOUZA MANCINI BASQUETE ESTADUAL INDEFERIDO ITENS 4.6 E 4.7

4622/2026 HENZO SANTOS LOUZADA BASQUETE ESTADUAL INDEFERIDO ITENS 4.6 E 4.7

4630/2026 DAVI DE OLIVEIRA ALMEIDA BASQUETE ESTADUAL INDEFERIDO RECURSO INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE
ELEMENTOS QUE JUSTIFIQUEM A

ALTERAÇÃO DA DECISÃO

4624/2026 THEO MANTOVANELLI COELHO BASQUETE ESTADUAL INDEFERIDO RECURSO INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE
ELEMENTOS QUE JUSTIFIQUEM A

ALTERAÇÃO DA DECISÃO

4629/2026 RHAFAEL DE PAULA  RODRIGUES BASQUETE ESTADUAL INDEFERIDO Itens 4.6 e 4.7

4626/2026 DANILO DALTO QUINELATO MOREIRA BASQUETE ESTADUAL INDEFERIDO Itens 4.6 e 4.7

2497/2026 ELIMÁRIO LOUZADA IGNACIO JUNIOR JUDÔ ESTADUAL INDEFERIDO RECURSO INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE
ELEMENTOS QUE JUSTIFIQUEM A

ALTERAÇÃO DA DECISÃO.

2346/2026 LAUANA VITORIA DA SILVA DE MELLO VÔLEI DE PRAIA ESTADUAL INDEFERIDO  Itens 4.6 e 4.7

3154/2026 GEDIANA HERCULANO FAGUNDES ATLETISMO ESTADUAL INDEFERIDO Itens 4.6 e 4.7

4613/2026 LARA PAYER DE MEDEIROS HANDEBOL ESTUDANTIL INDEFERIDO NÃO APRESENTOU RECURSO

2293/2026 SARAH MARIA EL JURDI BESSA HANDEBOL ESTUDANTIL INDEFERIDO NÃO APRESENTOU RECURSO

2092/2026 LAURA GAIO MARVILA HANDEBOL ESTUDANTIL INDEFERIDO NÃO APRESENTOU RECURSO

2220/2026 MARIA CLARA LEAL RAMOS HANDEBOL ESTUDANTIL INDEFERIDO NÃO APRESENTOU RECURSO

3643/2026 VITTÓRIA NANTET DA SILVA HANDEBOL ESTUDANTIL INDEFERIDO NÃO APRESENTOU RECURSO

4536/2026 MARIANA BAPTISTA PINTO LIMA VOLEIBOL ESTUDANTIL INDEFERIDO NÃO APRESENTOU RECURSO

2189/2026 ARTHUR JOSÉ BARBOSA JUDÔ ESTADUAL INDEFERIDO  Itens 4.6 e 4.7

3510/2026 ANA ALICE OLIVEIRA MOULIM GINÁSTICA RÍTMICA ESTADUAL INDEFERIDO NÃO APRESENTOU RECURSO

4632/2026 PEDRO PINHEIRO MOULIN BASQUETE ESTADUAL INDEFERIDO RECURSO INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE
ELEMENTOS QUE JUSTIFIQUEM A

ALTERAÇÃO DA DECISÃO.

3387/2026 CARLOS EDUARDO FARIAS DE CARVALHO BASQUETE ESTADUAL INDEFERIDO RECURSO INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE
ELEMENTOS QUE JUSTIFIQUEM A

ALTERAÇÃO DA DECISÃO.

4627/2026 CARLOS EDUARDO FARIAS DE CARVALHO BASQUETE ESTADUAL INDEFERIDO  -

Cachoeiro de Itapemirim, 13 de fevereiro de 2026.

Considerando a retificação promovida pela Comissão de Seleção do Programa Bolsa Atleta Cachoeiro, referente ao Resultado
Preliminar do Edital nº 02/2025,
AUTORIZO a referida retificação, para que produza seus efeitos legais, com a devida publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 13 de fevereiro de 2026.

Rodolpho Silva Maia

Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida

		2026-02-13T14:55:30-0300
	RODOLPHO SILVA MAIA:07409580704